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Bilagsnr. Titel 

Svar på spm. 21 om Dansk Arbejder Idrætsforbunds partsstatus i forbindelse med for- 
beredelsen af lovforslaget, fra skatteministeren 
Svar på spm. 22 om en opgørelse over FMI-støttede aktiviteter i 2001 og 2002, fra 
skatteministeren 
Svar på spm. 23 om baggrunden for oprettelsen af FMI og om afviklingen af FMI, fra 
skatteministeren 

56 Svar på spm. 24 om, hvem fra regeringspartierne der har været med i forhandlingerne 
med organisationerne, fra skatteministeren 

57 Svar på spm. 25 om, hvilke igangværende udredningsarbejder og overvej eiser om en 
ny tipslov regeringen gør sig m.v., og om der vil blive inddraget andre aktører, fra 
skatteministeren 

58 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 27/1-03 fra Danske Dagblades 
Forening 

59 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 12/2-03 fra Claus Rademacher, 
Gentrebet, Hornbæk 

60 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 13/2-03 fra Australian Trade 
Commission 

61 . l Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 4/2-03 fra TIPS-bladet 
62 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 11/2-03 fra Dansk Handicap 

Idrætsforbund 
63 Svar på spm. 4 om, hvordan man vil dæmme op for udenlandske spilleselskabers an- 

noncering i tv-reklamer på tv-stationer, der ikke er underlagt dansk lovgivning, fra 
skatteministeren 
Svar på spm. 5, om det vil blive forbudt danske medier at linke til udenlandske spil- 
leselskaber over internettet, fra skatteministeren 
Svar på spm. 9, om det vil være lovligt for danskere at sælge sportsviden til uden- 
landsk selskab, det ikke er et spilleselskab, fra skatteministeren 
Svar på spm. 10, om det vil være lovligt for herboende personer at foretage arbejde 
af redaktionel karakter for udenlandske spilleselskab, fra skatteministeren 
Svar på spm. 13 offl' adgangen til at forbyde brug af det danske sprog til kommunika- 
tion for udenlandske firmaer, fra skatteministeren 
Svar på spm. 14, om det vil være forbudt for udenlandske spilleselskaber på dansk at 
besvare kundehenvendelser, fra skatteministeren 
Svar på spm. 16 om, hvorfor lovforslaget ikke indeholder forbud mod deltagelse i 
ulovlige spil, fra skatteministeren 
Svar på spm. 17 om udenlandske spilleselskabers andel af den samlede sports spille- 
omsætning m.v., fra skatteministeren 

64 . Ændringsforslag til 2. behandling, fra skatteministeren 
65 Svar på spm. 3 om muligheder for lokal konkurrence om hestespilprovenue, fra skat- 

teministeren 홢 
66 3. udkast til betænkning 
67 Meddelelse om fornyet tidspunkt for afgivelse af betænkning 
68 Ændringsforslag til 2. behandling, fra skatteministeren ' . 
69 Betænkningsbidrag, fra skatteministeren 
70 I ' : I . I l . 4. udkast til betænkning 


